

DEN KINESISKE KØBMAND ApS

Nørre Voldgade 54 st
1358 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2020

Hung Hue Quach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEN KINESISKE KØBMAND ApS
Nørre Voldgade 54 st
1358 København K
e-mailadresse: qlt@denkinesiskekoebmand.dk
CVR-nr: 34737347
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive handel og industri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 haft et overskud på 129 tkr. mod et overskud året før på på 207 t.kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets vigtigste aktivitet er detail -og engroshandel med specielt kinesiske fødevarer.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.116 t. kr. mod 2.941 t. kr. året før.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2020

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.116.817	2.941.155
Personaleomkostninger	1	-2.826.075	-2.572.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-82.465	-82.465
Resultat af ordinær primær drift		208.277	285.723
Øvrige finansielle omkostninger		-45.377	-12.615
Ordinært resultat før skat		162.900	273.108
Skat af årets resultat	3	-33.822	-65.700
Årets resultat		129.078	207.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.078	207.408
I alt		129.078	207.408

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.348	309.813
Materielle anlægsaktiver i alt		227.348	309.813
Deposita		318.955	316.637
Finansielle anlægsaktiver i alt		318.955	316.637
Anlægsaktiver i alt		546.303	626.450
Fremstillede varer og handelsvarer		449.027	395.308
Varebeholdninger i alt		449.027	395.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.259	56.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		397.309	54.313
Periodeafgrænsningsposter		49.040	0
Tilgodehavender i alt		735.608	111.178
Likvide beholdninger		760.775	1.606.573
Omsætningsaktiver i alt		1.945.410	2.113.059
Aktiver i alt		2.491.713	2.739.509

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.222.072	1.092.994
Egenkapital i alt		1.322.072	1.192.994
Hensættelse til udskudt skat		16.500	26.700
Hensatte forpligtelser i alt		16.500	26.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.062	357.010
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	126.900
Skyldig selskabsskat		44.022	65.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		984.057	970.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.153.141	1.519.815
Gældsforpligtelser i alt		1.153.141	1.519.815
Passiver i alt		2.491.713	2.739.509

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.854.337	2.698.636
Lønrefusion	-40.137	-115.071
Andre omkostninger til social sikring	72.375	64.762
Personalegoder	-60.500	-75.360
	2.826.075	2.572.967

Gennemsnitlige antal beskæftiget medarbejdere 12

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.465	82.465
	82.465	82.465

3. Skat af årets resultat

	2018	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	44.022	65.700
Ændring af udskudt skat	-10.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	33.822	65.700

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet bankforbindelse har stillet bankgaranti overfor udlejer til sikkerhed for lejeforhold.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	9

Selskabet har i 2019 beskæftiget 9 ansatte personer.